様式第21号(第14条関係)

年  月  日

 湖南市長    あて

住 所

氏 名          印

市営住宅家賃等減免(徴収猶予)申請書

 下記のとおり市営住宅家賃等の減免(徴収猶予)を受けたいので、関係書類を添えて申請

します。

記

市営住宅所在地

住 宅 番 号

家 賃 月 額 円 敷 金 円

減 免 ( 徴 収 猶 予 ) を 受 け よ う と す る 額 円

減 免 (徴 収 猶 予 )を 受 け よ う と す る 期 間

減免(徴収猶予)を受けようとする理由